
 
 

 
  
Mažeikių kredito unijos pakartotinio visuotinio narių susirinkimo, įvykusio 2019 m. kovo 22 d. 

priimti nutarimai: 

 

1. Stebėtojų tarybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas. 

NUTARTA:  Stebėtojų tarybos ataskaitą įvertinti teigiamai. 

2. Revizoriaus (vidaus audito tarybos) ataskaita. Ataskaitos įvertinimas. 

NUTARTA: Revizoriaus (vidaus audito tarybos) ataskaitą įvertinti teigiamai. 

3. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas. 

NUTARTA: Valdybos ataskaitą įvertinti teigiamai. 

4. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas. 

NUTARTA: Paskolų komiteto ataskaitą įvertinti teigiamai. 

5. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) 

tvarkos projekto pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 

Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolio dengimo) tvarkos priėmimas. 

NUTARTA: 5.1. Patvirtinti metinių finansinių ataskaitų rinkinį pagal pateiktą projektą. 

                                 5.2. Pelną paskirstyti (nuostolius dengti ) pagal pateiktą nutarimo projektą. 

6. 2019 m. kredito unijos pajamų - išlaidų sąmatos tvirtinimas. 

NUTARTA: Patvirtinti pajamų – išlaidų sąmatą pagal pateiktą nutarimo projektą. 

7. Mažeikių kredito unijos buveinės adreso keitimas. 

NUTARTA: Patvirtinti Mažeikių kredito unijos buveinės adresą – Laisvės g. 11-9, Mažeikiai. 

8. Valdybos narių ir pirmininko rinkimas. 

NUTARTA: Į Mažeikių valdybos narius išrinkti Andriejų Virkutį, Zitą Zubovienę, Joną 

Beržonskį, Valerijoną Tenį, Iną Žlibinienę. 

Valdybos pirmininke išrinkti Zitą Zubovienę. 

9. Paskolų komiteto ir pirmininko rinkimas. 

NUTARTA: Į Mažeikių kredito unijos paskolų komiteto narius išrinkti Danutę Balsienė, Gitaną 

Pocevičienę, Vilmą Gecevičienę, Virginiją Daujotienę, Vilmą Navickienę. 

Paskolų komiteto pirmininke išrinkti Danutę Balsienę. 

10. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti 

sandorius, kai sandorių suma ar turto vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo 

kapitalo. 



      NUTARTA: Suteikti įgaliojimus valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo kredito unijos   

turtu ir ilgalaikio turto įsigijimo, ilgalaikių paskolų paėmimo ir suteikimo, laidavimo ar 

garantavimo už kitų asmenų prievoles, jei turto vertė ar sandorių suma viršija 1/10 kredito unijos 

nuosavo kapitalo. 

Įgaliojimas suteikiamas visai 4 metų kadencijai. 

 

Valdyba 

 


